REQUERIMENTO  Nº ________ DE 2017.

(Do Sr. Juscelino Filho)

Requer a inclusão de matéria na
Ordem do Dia.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art.

114, inciso XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão na Ordem do Dia do PL 4703/2012, por se tratar de

proposição com parecer, em condições regimentais de nela figurar.

Sala das Sessões,       de                    de 2017.

             Deputado JUSCELINO FILHO